
 

 

UCHWAŁA NR XXII/264/12 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806,Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 

z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241,Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230,  

Nr 106 poz. 675,Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 zm. Dz.U.z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726, Dz. U. 

z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) Rada 

Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.264.720 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 862.439 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.127.159 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 12.464.720 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 435.220 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 12.029.500 zł.  

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 10.200.000 zł.  

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 10.200.000 zł pochodzące z kredytów bankowych.  

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XIII/126/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenie 
dochodów  

Zwiększenie 
dochodów  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   509.795  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe   319.795  

 

Dochody bieżące   97.315  

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - § 0580  
 7.315  

Wpływy z usług- § 0830   60.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 6286



Wpływy z różnych dochodów- § 0970   30.000  

Dochody majątkowe   222.480  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 6300  

 
 

222.480  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   190.000  

 

Dochody bieżące   190.000  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw , 

pozyskane z innych źródeł - § 2700  

 
 

190.000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  3.331.507  317.000  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.331.507  317.000  

 

Dochody bieżące   317.000  

Pozostałe odsetki- § 0920   2.000  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - § 

2360  

 315.000  

Dochody majątkowe  3.331.507   

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości - § 0770  
3.331.507   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  135.000  135.550  

 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  135.000  135.000  

 

Dochody bieżące  135.000  135.000  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych - § 2440  
135.000   

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   135.000  

71015  Nadzór budowlany   550  

 
Dochody bieżące   550  

Pozostałe odsetki- § 0920   550  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  29.500  268.502  

 

75020  Starostwa powiatowe  29.500  260.502  

 

Dochody bieżące   258.250  

Wpływy z różnych opłat - § 0690   750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750   8.000  

Pozostałe odsetki- § 0920   150.000  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   70.000  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2007  
 28.031  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2009  
 1.469  

Dochody majątkowe  29.500  2.252  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870   2.252  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6207  
28.031   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6209  
1.469   

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   8.000  

 
Dochody bieżące   8.000  

Wpływy z usług- § 0830   8.000  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 12.242  

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   12.242  

 

Dochody bieżące   12.242  

Pozostałe odsetki- § 0920   5.500  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   1.442  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6286



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - § 

2360  

 5.300  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  

655.000  346.761  

 

75618  
Wpływy z innych opłat satnowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

 306.761  

 

Dochody bieżące   306.761  

Wpływy z opłaty komunikacyjnej - § 0420   300.000  

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - § 0570   1.761  

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - § 0580  
 5.000  

75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  655.000  40.000  

 

Dochody bieżące  655.000  40.000  

Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych - § 0010  655.000   

Udział w podatku dochodowym od osób prawnych - § 0020   40.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   69.166  

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne   1.500  

 
Dochody bieżące   1.500  

Pozostałe odsetki- § 0920   1.500  

80120  Licea ogólnokształcące   31.461  

 

Dochody bieżące   31.461  

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - § 0580  
 1.857  

Wpływy z różnych opłat - § 0690   223  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750   25.393  

Pozostałe odsetki- § 0920   3.900  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   88  

80130  Szkoły zawodowe   36.205  

 

Dochody bieżące   36.205  

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych - § 0580  
 8.145  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750   8.000  

Wpływy z usług- § 0830   2.000  

Pozostałe odsetki- § 0920   12.400  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2001  
 5.660  

852   POMOC SPOŁECZNA   193.345  

 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   34.460  

 Dochody bieżące   34.460  

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych - § 0680  

 17.000  

Wpływy z usług- § 0830   16.560  

Pozostałe odsetki- § 0920   750  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - § 0960   150  

85202  Domy pomocy społecznej   121.185  

 

Dochody bieżące   112.069  

Wpływy z usług- § 0830   98.000  

Pozostałe odsetki- § 0920   7.075  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   6.994  

Dochody majątkowe   9.116  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870   9.116  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6286



85203  Ośrodki wsparcia   1.200  

 
Dochody bieżące   1.200  

Pozostałe odsetki- § 0920   1.200  

85204  Rodziny zastępcze   26.500  

 Dochody bieżące   26.500  

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych - § 0680  

 15.000  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   11.500  

85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie   10.000  

 Dochody bieżące   10.000  

Pozostałe odsetki- § 0920   8.700  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   1.300  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   23.500  

 

85324  Powiatowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   15.000  

 Dochody bieżące   15.000  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   15.000  

85333  Powiatowe urzędy pracy   8.500  

 Dochody bieżące   8.500  

Pozostałe odsetki- § 0920   8.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   10.426  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   8.988  

 
Dochody bieżące   8.988  

Pozostałe odsetki- § 0920   3.000  

 Wpływy z różnych dochodów- § 0970   5.988  

85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

 1.438  

 Dochody bieżące   1.438  

Pozostałe odsetki- § 0920   800  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   638  

OGÓŁEM:  
w tym:  

4.151.007  1.886.287  

Dochody bieżące  790.000  1.652.439  

Dochody majątkowe  3.361.007  233.848  

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenie 
wydatków  

Zwiększenie 
wydatków  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   190.000  

 

60078  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  
 190.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   190.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   190.000  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 190.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  29.500  37.500  

 

75020  
Starostwa powiatowe  

w tym:  
29.500  29.500  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   29.500  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE  
 29.500  

B.Wydatki majątkowe, w tym:  29.500   

Zakupy inwestycyjne  29.500   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6286



w tym: wydatki realizowane z udziałem środków UE  29.500   

75075  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  
 8.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   8.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   8.000  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 8.000  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  350.000   

 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  
350.000   

 
A. Wydatki bieżące, w tym:  350.000   

5) Wydatki na obsługę długu  350.000   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   28.084  

 

80102  
Szkoły podstawowe specjalne  

w tym:  
 55  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   55  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   55  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 55  

80111  
Gimnazja specjalne  

w tym:  
 44  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   44  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   44  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 44  

80120  
Licea ogólnokształcące  

w tym:  
 16.238  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   16.238  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   16.238  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 16.238  

80130  
Szkoły zawodowe  

w tym:  
 11.703  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   11.703  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6.043  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 6.043  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE  
 5.660  

 

80134  
Szkoły zawodowe specjalne  

w tym:  
 44  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   44  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   44  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 44  

851   OCHRONA ZDROWIA  12.000.000   

 

85111  
Szpitale ogólne  

w tym:  
12.000.000   

 
B. Wydatki majątkowe  12.000.000   

Rozbudowa Szpitala Powiatowego o Pawilon Łóżkowy "E"  12.000.000   

852   POMOC SPOŁECZNA  346.816  52.150  

 

85201  
Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

w tym:  
 150  

 
A. Wydatki bieżące, w tym:   150  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   150  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6286



b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 150  

85202  
Domy pomocy społecznej  
w tym:  

41.097  52.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:  41.097  52.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  41.097  52.000  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  41.097   

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 52.000  

85204  
Rodziny zastępcze  

w tym:  
305.719   

 

A. Wydatki bieżące, w tym:  305.719   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  80.645   

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
80.645   

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  225.074   

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

46.480   

 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  46.480   

 

A. Wydatki bieżące, w tym:  46.480   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  46.480   

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
46.480   

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   342  

 

85403  
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

w tym:  
 25  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   25  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   25  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 25  

85406  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

w tym:  
 251  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   251  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   251  

b) wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 251  

85407  
Placówki wychowania pozaszkolnego  

w tym:  
 66  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   66  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   66  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 66  

OGÓŁEM: w tym:  12.772.796  308.076  

 

 A. Wydatki bieżące  

w tym:  
743.296  308.076  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  
168.222  272.916  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  41.097   

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
127.125  272.916  

2) dotacje na zadania bieżące    

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  225.074   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 35.160  

5) wydatki na obsługę długu  350.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6286



B. Wydatki majątkowe  12.029.500   

wydatki realizowane z udziałem środków UE  29.500   

dotacje    

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi stanowi planowany 

deficyt budżetu w kwocie 3.379.575 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

1) Zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 750.000 zł,  

2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.629.575 zł.  

4. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2012 roku 

w wysokości 750.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.  

5. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Załącznik   
do Uchwały Nr XXII/264/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 19 listopada 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2012 roku  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Rodzaj dotacji 

z budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   432 000   

 

60014  Drogi publiczne powiatowe   432 000   

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

240 000   

dotacje celowe- 

inwestycyjne  
192 000   

630   TURYSTYKA    15 000  

 

63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki  

  15 000  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 15 000  

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  

  1 632 373  

 

80120  Licea ogólnokształcące    344 053  

  dotacje podmiotowe   344 053  

80130  Szkoły zawodowe    1 288 320  

  dotacje podmiotowe   1 288 320  

851   OCHRONA ZDROWIA   6 258 467  3 978  

 

85111  Szpitale ogólne   6 258 467   

  
dotacje celowe- 

inwestycyjne  
6 258 467   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6286



85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego  

  3 978  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

zlecane innym 

podmiotom  

 3 978  

852   POMOC SPOŁECZNA   468 200  2 074 100  

 

85201  
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  

 213 200   

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

213 200   

85202  Domy pomocy społecznej    2 037 600  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 2 037 600  

85204  Rodziny zastępcze   255 000   

  

dotacja celowa (bieżąca)na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

255 000   

85218  
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie  

  25 000  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 25 000  

85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa , mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej  

  11 500  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 11 500  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

  44 320  

 
85311  

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych  

  44 320  

  dotacja podmiotowa   44 320  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

 320 000   

 

85407  
Placówki wychowania 
pozaszkolnego  

 320 000   

  

dotacja celowa (bieżąca)na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

320 000   

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 50 000  25 000  

 

92116  Biblioteki   50 000   

  

dotacja celowa (bieżąca)na 

zadania powiatu zlecane 

innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

50 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6286



92195  Pozostała działalność    25 000  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 25 000  

926   KULTURA FIZYCZNA    30 000  

 

92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  30 000  

  

dotacje celowe (bieżące)na 

zadania powiatu zlecane 

innym podmiotom  

 30 000  

OGÓŁEM :    7 528 667  3 824 771  

w tym:      

Dotacje podmiotowe 

w zakresie wydatków 

bieżących  

  

 1 676 693  

Dotacje celowe    7 528 667  2 148 078  

w tym:      

dotacje celowe 

w zakresie wydatków 

bieżących  

  

1 078 200  2 148 078  

dotacje celowe 

inwestycyjne  

  
6 450 467   

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Uzasadnienie  

Dochody  

DZ. 600 - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 287.315 zł , w tym 190.000 zł stanowi promesa na 

usuwanie skutków powodzi, kwota 97.315 zł wynika z dostosowania planu do możliwości wykonania,  

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 222.480 zł otrzymaną od gminy Mucharz na zrealizowane 

w 2011 r. zadanie inwestycyjne " Poprawa dostępności transportowej dla rozwoju powiatu suskiego poprzez 

przebudowę dróg 1702 K Kuków-Krzeszów - Tarnawa i 1704 K Mucharz- Śleszowice",  

DZ. 750 - zwiększenie dochodów bieżących  o kwotę 317.000 zł celem dostosowania planu do możliwości 

wykonania,  

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 3.331.507 zł pochodzących ze sprzedaży majątku powiatu 

celem dostosowania planu do możliwości wykonania,  

DZ. 801 i 854 - zwiększenie dochodów o kwotę 79.592 zł realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe 

celem dostosowania planu do możliwości wykonania,  

Działy 750,754,756,852,853 - zmiany dochodów celem dostosowania planu do możliwości wykonania.  

Wydatki  

DZ. 600 - zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 190.000 zł przeznaczonych na usuwanie skutków powodzi  

DZ. 757 -  zmniejszenie wydatków budżetu przeznaczonych na obsługę długu o kwotę 350.000 zł stosownie  

do potrzeb,   

DZ. 801 i 854 - zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 28.426 zł w związku z uzyskaniem przez 

jednostki oświatowe wyższych dochodów,  

DZ. 851 - zmniejszenie wydatków przeznaczonych na rozbudowę Szpitala Powiatowego o pawilon łózkowy 

"E" o kwotę 12.000.000 zł stosownie do potrzeb budżetu,  

DZ. 852 - zwiększenie wydatków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radoczy oraz DPS w Izdebniku 

w związku z realizacją wyższych dochodów,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6286



- zmniejszenie wydatków o kwotę 346.816 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z budżetu państwa na 

zadania związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pieczy zastępczej oraz zwiększeniem 

dochodów w związku ze wzrostem składki rentowej o 2 %,  

DZ. 853 - zmniejszenie wydatków o kwotę 46.480 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z budżetu 

państwa Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6286


		2012-11-23T11:47:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




